

DEDEMAN SRLStr. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România**FACTURA**SERIA: DED
NR.: 8101077260
DATA: 3-02-2021**MAGAZIN****DEDEMAN 81 BUCURESTI**
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti**CUMPĂRĂTOR**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF R037409960
Nr.OCR: J40/5481/2017
Cod client: 8165021130/
24.02.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5005428	VOPSEA ROST SATIN ALB 4L	1,00	BUC	52,35	52,35	19	9,95
2	5008629	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN	12,00	BUC	11,03	132,30	19	25,14
3	5006822	GLET FINO G BAUMIT 20 KG	2,00	BUC	16,88	33,75	19	6,41
4	5013968	MISTRIE TRAPEZ INOX PROFI 160MM 971-16	1,00	BUC	16,62	16,62	19	3,16
5	5013965	SPACLU INOX PROFI+BIT 100MM 964-10	5,00	BUC	12,41	62,06	19	11,79
6	1037539	RULETA 10M 699910 KRONUS	1,00	BUC	14,38	14,38	19	2,73
7	1021024	FOARFECA TABLA TAIETURA PE STG 2-14-562	1,00	BUC	52,25	52,25	19	9,93
8	1055826	ADAPTOR MAG. PT RIGIPS +LIMIT AD. DT7521	1,00	BUC	24,09	24,09	19	4,58
9	5001133	SURUB RIG.AUTOPERF. 421/3,5X9,5MM(1000 B	2,00	CUT	35,54	71,08	19	13,50
10	1021708	LIMITATOR ADANCIME PH2 2609255906	2,00	BUC	5,33	10,66	19	2,02
11	1018206	DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG=100BUC	5,00	PUN	18,96	94,79	19	18,01
						564,33		107,22
Total de plata								671,55

FORMITATE
 ul în Bacău, str.
 gistrul Comerțului
 proprie răspundere
 factură, sunt în
 ție și certificatul
 r.
 de declarația de
 ea produsului.